Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	[bookmark: _GoBack]06.05.2025
	№
	110-37-580-25

	г. Саянск

	О внесении изменений в Положение  об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Саянска»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Саянска», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.10.2020 № 110-37-959-20 (далее - Положение) (в редакции от 19.11.2021 № 110-37-1250-21, от 17.06.2022 №110-37-720-22, от 12.01.2023 №110-37-25-23, 09.01.2024 №110-37-4-24, от 21.01.2025 № 110-37-58-25) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 15.10.2020 г., № 41 стр. 1 вкладыша, от 25.11.2021 г., № 46 стр. 10 вкладыша, от 23.06.2022 № 24 стр.4 вкладыша, от 19.01.2023 № 2 стр.6 вкладыша, от 30.01.2025 №4 стр. 7 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Пункт 47 раздела 4.2 главы IV Положения изложить в следующей редакции:
«47. Надбавка выплачивается дифференцированно в зависимости от стажа работы, дающего право на ее получение, в следующих размерах:

	Стаж работы
	Размер в процентах к должностному окладу

	- до 1 года
	0

	- свыше 1 до 3 лет
	10

	- свыше 3 до 5 лет
	20

	- свыше 5 лет
	30
	»

2.Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2025 года.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	                                                        А.В. Ермаков

Исп.Николаева Е.В..тел. 5-68-25

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа
по экономике и финансам-начальник
 Управления по финансам и налогам                                             И.В. Бухарова

Начальник отдела
правовой работы	                                                                             А.Ю.Товпинец

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело
1 экз. – отдел по труду и управлению охраной труда
1 экз. – МКУ «ЕДДС»
1 экз.- отдел правовой работы
_________________________________
4 экз.

Электронная версия правового акта и приложений к нему соответствует бумажному
носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Начальник отдела
по труду и управлению охраной труда

               Е.В.Николаева